
1. DAYA TAMPUNG SNBT

NO KODE NAMA JENJANG
DAYA 

TAMPUNG 
2026

PEMINAT 
2025 JENIS PORTOFOLIO

1 13111001 TEKNIK MESIN Sarjana 121 553 Tidak Ada
2 13111002 TEKNIK ELEKTRO Sarjana 121 559 Tidak Ada
3 13111003 TEKNIK INDUSTRI Sarjana 121 1192 Tidak Ada
4 13111004 TEKNIK METALURGI Sarjana 69 770 Tidak Ada
5 13111005 TEKNIK KIMIA Sarjana 121 505 Tidak Ada
6 13111006 TEKNIK SIPIL Sarjana 121 592 Tidak Ada
7 13111007 AGRIBISNIS Sarjana 179 590 Tidak Ada
8 13111008 AGROEKOTEKNOLOGI Sarjana 198 502 Tidak Ada
9 13111009 ILMU PERIKANAN Sarjana 135 207 Tidak Ada

10 13111010 PENDIDIKAN BIOLOGI Sarjana 110 232 Tidak Ada
11 13111011 PENDIDIKAN MATEMATIKA Sarjana 157 211 Tidak Ada

12 13111012 PENDIDIKAN VOKASIONAL 
TEKNIK ELEKTRO

Sarjana 66 115 Tidak Ada

13 13111013 PENDIDIKAN VOKASIONAL 
TEKNIK MESIN

Sarjana 69 93 Tidak Ada

14 13111014 PENDIDIKAN FISIKA Sarjana 69 95 Tidak Ada
15 13111015 PENDIDIKAN KIMIA Sarjana 99 100 Tidak Ada
16 13111016 PENDIDIKAN IPA Sarjana 77 99 Tidak Ada
17 13111017 TEKNOLOGI PANGAN Sarjana 113 696 Tidak Ada
18 13111018 ILMU KEOLAHRAGAAN Sarjana 44 96 Olahraga
19 13111019 GIZI Sarjana 47 619 Tidak Ada
20 13111020 KEDOKTERAN Sarjana 28 818 Tidak Ada
21 13111021 INFORMATIKA Sarjana 97 852 Tidak Ada
22 13111022 KEPERAWATAN Sarjana 53 787 Tidak Ada
23 13111023 ILMU KELAUTAN Sarjana 97 226 Tidak Ada



24 13111024 HUKUM Sarjana 380 1144 Tidak Ada
25 13111025 MANAJEMEN Sarjana 182 1069 Tidak Ada
26 13111026 AKUNTANSI Sarjana 182 950 Tidak Ada
27 13111027 EKONOMI PEMBANGUNAN Sarjana 138 536 Tidak Ada
28 13111028 ADMINISTRASI PUBLIK Sarjana 163 879 Tidak Ada
29 13111029 ILMU KOMUNIKASI Sarjana 196 1206 Tidak Ada
30 13111030 PENDIDIKAN NON FORMAL Sarjana 83 91 Tidak Ada

31 13111031 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

Sarjana 165 331 Tidak Ada

32 13111032 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

Sarjana 143 431 Tidak Ada

33 13111033 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH 
DASAR

Sarjana 99 602 Tidak Ada

34 13111034 PENDIDIKAN GURU 
PENDIDIKAN ANAK USIA DINI

Sarjana 116 161 Tidak Ada

35 13111035 EKONOMI SYARIAH Sarjana 138 331 Tidak Ada
36 13111036 PENDIDIKAN SOSIOLOGI Sarjana 83 227 Tidak Ada
37 13111037 PENDIDIKAN SEJARAH Sarjana 83 179 Tidak Ada

38 13111038 PENDIDIKAN PANCASILA DAN 
KEWARGANEGARAAN

Sarjana 83 161 Tidak Ada

39 13111039 PENDIDIKAN SENI 
PERTUNJUKAN

Sarjana 66 43 Sendratasik

40 13111040 BIMBINGAN DAN KONSELING Sarjana 94 590 Tidak Ada

41 13111041 PENDIDIKAN KHUSUS Sarjana 72 101 Tidak Ada
42 13111042 ILMU PEMERINTAHAN Sarjana 135 532 Tidak Ada
43 13111049 PETERNAKAN Sarjana 97 177 Tidak Ada
44 13111050 STATISTIKA Sarjana 44 177 Tidak Ada
45 13113044 AKUNTANSI Diploma Tiga 83 1115 Tidak Ada



46 13113045 PERBANKAN DAN KEUANGAN Diploma Tiga 83 1275 Tidak Ada

47 13113047 MANAJEMEN PEMASARAN Diploma Tiga 83 1447 Tidak Ada
48 13113048 ADMINISTRASI PAJAK Diploma Tiga 83 1295 Tidak Ada

2. DAYA TAMPUNG SNBP

NO KODE NAMA JENJANG
DAYA 

TAMPUNG 
2026

PEMINAT 
2025 JENIS PORTOFOLIO

1 13111001 TEKNIK MESIN Sarjana 55 474 Tidak Ada
2 13111002 TEKNIK ELEKTRO Sarjana 55 561 Tidak Ada
3 13111003 TEKNIK INDUSTRI Sarjana 55 1139 Tidak Ada
4 13111004 TEKNIK METALURGI Sarjana 32 586 Tidak Ada
5 13111005 TEKNIK KIMIA Sarjana 55 475 Tidak Ada
6 13111006 TEKNIK SIPIL Sarjana 55 619 Tidak Ada
7 13111007 AGRIBISNIS Sarjana 82 538 Tidak Ada
8 13111008 AGROEKOTEKNOLOGI Sarjana 90 478 Tidak Ada
9 13111009 ILMU PERIKANAN Sarjana 62 174 Tidak Ada

10 13111010 PENDIDIKAN BIOLOGI Sarjana 50 337 Tidak Ada
11 13111011 PENDIDIKAN MATEMATIKA Sarjana 72 319 Tidak Ada

12 13111012 PENDIDIKAN VOKASIONAL 
TEKNIK ELEKTRO

Sarjana 30 101 Tidak Ada

13 13111013 PENDIDIKAN VOKASIONAL 
TEKNIK MESIN

Sarjana 32 81 Tidak Ada

14 13111014 PENDIDIKAN FISIKA Sarjana 32 141 Tidak Ada
15 13111015 PENDIDIKAN KIMIA Sarjana 45 181 Tidak Ada
16 13111016 PENDIDIKAN IPA Sarjana 35 159 Tidak Ada
17 13111017 TEKNOLOGI PANGAN Sarjana 52 568 Tidak Ada
18 13111018 ILMU KEOLAHRAGAAN Sarjana 20 154 Olahraga



19 13111019 GIZI Sarjana 22 658 Tidak Ada
20 13111020 KEDOKTERAN Sarjana 13 511 Tidak Ada
21 13111021 INFORMATIKA Sarjana 44 1176 Tidak Ada
22 13111022 KEPERAWATAN Sarjana 24 1137 Tidak Ada
23 13111023 ILMU KELAUTAN Sarjana 44 207 Tidak Ada
24 13111024 HUKUM Sarjana 173 1017 Tidak Ada
25 13111025 MANAJEMEN Sarjana 83 1814 Tidak Ada
26 13111026 AKUNTANSI Sarjana 83 1275 Tidak Ada
27 13111027 EKONOMI PEMBANGUNAN Sarjana 63 457 Tidak Ada
28 13111028 ADMINISTRASI PUBLIK Sarjana 74 1063 Tidak Ada
29 13111029 ILMU KOMUNIKASI Sarjana 89 1529 Tidak Ada
30 13111030 PENDIDIKAN NON FORMAL Sarjana 38 99 Tidak Ada

31 13111031 PENDIDIKAN BAHASA 
INDONESIA

Sarjana 75 506 Tidak Ada

32 13111032 PENDIDIKAN BAHASA 
INGGRIS

Sarjana 65 525 Tidak Ada

33 13111033 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH 
DASAR

Sarjana 45 971 Tidak Ada

34 13111034 PENDIDIKAN GURU 
PENDIDIKAN ANAK USIA DINI

Sarjana 53 185 Tidak Ada

35 13111035 EKONOMI SYARIAH Sarjana 63 342 Tidak Ada
36 13111036 PENDIDIKAN SOSIOLOGI Sarjana 38 337 Tidak Ada
37 13111037 PENDIDIKAN SEJARAH Sarjana 38 284 Tidak Ada

38 13111038 PENDIDIKAN PANCASILA DAN 
KEWARGANEGARAAN

Sarjana 38 205 Tidak Ada

39 13111039 PENDIDIKAN SENI 
PERTUNJUKAN

Sarjana 30 79 Sendratasik

40 13111040 BIMBINGAN DAN KONSELING Sarjana 43 733 Tidak Ada

41 13111041 PENDIDIKAN KHUSUS Sarjana 33 98 Tidak Ada



42 13111042 ILMU PEMERINTAHAN Sarjana 62 452 Tidak Ada
43 13111049 PETERNAKAN Sarjana 44 171 Tidak Ada
44 13111050 STATISTIKA Sarjana 20 147 Tidak Ada
45 13113044 AKUNTANSI Diploma Tiga 38 125 Tidak Ada

46 13113045 PERBANKAN DAN KEUANGAN Diploma Tiga 38 158 Tidak Ada

47 13113047 MANAJEMEN PEMASARAN Diploma Tiga 38 148 Tidak Ada
48 13113048 ADMINISTRASI PAJAK Diploma Tiga 38 162 Tidak Ada


